
 
 

UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Miłomłyn, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miłomłyn oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023r. , poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LXII/490/2023 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 25 października 2023r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miłomłyn, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miłomłyn oraz warunków i zasad korzystania  z tych przystanków zmienia się w ten 
sposób, że załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Andrzej Krzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 4461



Załącznik nr 1

Do Uchwały nr V/50/2024

Rady Miejskiej w Miłomłynie

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miłomłyn,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miłomłyn

Lp. Numer i nazwa drogi Przystanek 

i jego lokalizacja

Lokalizacja – 

strona drogi

Lewa Prawa

1 149507N Miłomłyn szkoła P

2 Droga gminna wewnętrzna Rogowo P

3 P1229N Ligi L

4 P1229N Karnity L

5 149001N Skarpa L

6 Starodroże drogi S-7 Malinnik nż L P

7 149004N Malinnik L

8 P1192N Liksajny L P

9 Droga serwisowa GDDiK Piławki L

10 Droga serwisowa GDDiK Faltyjanki L

11 Starodroże drogi S-7 Wólka Majdańska L P

12 1188N Wólka Majdańska L

13 149006N Dębinka P

14 P1192N Winiec L

15 149505N Miłomłyn, ul. Jeziorna L

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4461


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-10-10T09:39:17+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




